CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 23

 Em conformidade com as solicitações realizadas através da Resolução TC nº 25, de 13

de dezembro de 2017, em seu ANEXO V, vimos informar que não houve obra realizada no prédio

desta Casa Legislativa, no ano referente ao da Prestação de Contas. Portanto, não estaremos

enviando o MAPA DE OBRAS devidamente preenchido.

Atenciosamente,

Mauro Antônio dos Anjos

Presidente da Câmara

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 E

ST
E

V
A

O
 D

O
S SA

N
T

O
S A

L
V

E
S JU

N
IO

R
, M

A
U

R
O

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

S A
N

JO
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9cfe893d-389f-4a90-a85e-3738cf3828f9